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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01314504R

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit XSQUARED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Pallati 1392, Kati I Pare, Lagjja 
nr.9 Rruga Aleksander Goga, 2001,Durres. 
12.210,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet I Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht sa me 
poshte: Sherbime kundrejt ndermarrjeve. Sherbime 
Farmaceutike cdo gje e rregulluar sipas Legjislacionit 
Shqiptar, Vlerësimi i teknologjisë shëndetësore dhe paguese 
ose përcaktimi i çmimit dhe rimbursimit të barnave nga 
autoritetet kompetente, post-marketing dhe rivlerësimi. 
Konsulence mbi cdo projekt te lidhur me Shendetesine 
(publike). Konsulence mbi projektet Akademike dhe po 
ashtu ne lidhje direkte me Shkollat e ciklit te Larte (publike 
dhe private). Dhe gjithçka që rrotullohet në botën e barnave 
në proceset e ndryshme shëndetësore organizative. Për të 
arritur qëllimin e shoqërisë, shoqëria mund të: Ndërmarrja 
mund të kryejë çdo titull, pasuri të paluajtshme, 
produktivitet, transaksione tregtare dhe financiare që organi 
administrativ i konsideron të domosdoshëm ose të dobishëm 
për të arritur qëllimin e shoqerise, duke përfshirë lëshimin e 
garancive ose garancive të tjera dhe blerjen e aksioneve në 
shoqeri të tjera që kanë një objekt të ngjashëm ose të lidhur 
me të tyre, duke specifikuar që aktiveti financiare nuk mund 
të mbizotërojnë në asnjë rast në kufijtë publik.  
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Entela Xoxi10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 

11. Ortakët EntelaXoxi
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.210,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XSQUARED
E-Mail: entelaxoxi@gmail.com  
Telefon: 0693274446  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447066-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537559-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.06.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 30.06.2020 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726043-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2021 ku eshte vendosur: 
Kalimi i shoqërisë në status : Shoqëri ne Likuidim e Siper”. Emërimi i Likuidatorit Entela 
Xoxi.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Entela Xoxi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Entela Xoxi")                      Nga data "22/06/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA7F5D-165B-4548-9680-04D16F26ECE2


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A465030-B4F8-4BF1-A325-0EFFA348CF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D957230-0DDD-4D54-B821-10E84B615E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA7D370-9322-42CB-8A89-6EF5E0E56817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6FF1E1-9013-4915-B689-821ED2C3B588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE53BBA-ECDE-41EC-B812-E826FD1C208C

